
Kalkulant/ka TZB  

Příležitost pro studenty a absolventy 

Ve skupině STRABAG buduje pokrok 79 000 lidí, kteří pracují v 700 pobočkách po celém světě. Jedinečnost a síla 
charakterizují nejen naše projekty, ale také každého z nás. Ve všem, co děláme – ať už v pozemním stavitelství, při výstavbě 
inženýrských staveb, silnic, mostů nebo tunelů, v developmentu, při výrobě stavebních materiálů anebo při správě budov - 
myslíme na budoucnost, abychom se stali nejinovativnějším a nejudržitelnějším technologickým stavebním koncernem Evropy. 
Rovnost příležitostí, diverzita a inkluze jsou nedílnou součástí naší firemní identity a způsobu naší práce. Úspěšně a na 
partnerském principu realizujeme naše projekty a rosteme s novými úkoly. Společně dosahujeme velkých cílů. Buduj s námi 
budoucnost! 
Ozvi se nám právě teď a staň se členem našeho týmu. 

Co Vás u nás na pozici kalkulanta TZB čeká? 

• Spolupráce na tvorbě cenových nabídek pro investory 

• Práce s projektovou dokumentací a rozpočtem staveb TZB 

• Posouzení technického řešení projektů v oblastech TZB 

• Zpracování cenových kalkulací TZB 

• Komunikace se subdodavateli a kontrola cenových nabídek TZB 

• Kontrola výkazu výměr (vytápění, chlazení, vzduchotechnika a ZTI) 

• Místo výkonu práce: Praha 

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít? 

• SŠ/VŠ vzdělání stavebního směru 

• Práce vhodná i pro absolventy či studenty vyšších ročníků 

• Znalost a orientace v projektové dokumentaci 

• MS Office na dobré uživatelské úrovni 

• Schopnost týmové spolupráce a dobré organizační schopnosti 

• Dobré komunikační vlastnosti 

• Pečlivost, spolehlivost, loajalita, pracovitost 

• Možnost práce na plný nebo ZKRÁCENÝ úvazek 

Co Vám nabízíme? 

• Stabilitu a zázemí silné nadnárodní společnosti 

• Možnost seberealizace a další profesní rozvoj prostřednictvím široké nabídky vzdělávacích kurzů 

• Plně hrazenou jazykovou výuku 

• Multisport kartu 

• Odpovídající mzdové ohodnocení 

• Týden dovolené navíc 

• Příspěvek na stravování 

• Zvýhodněný mobilní tarif pro rodinné příslušníky 

• Aktivity zaměřené na fyzické a psychické zdraví našich zaměstnanců 

• Přátelské a týmové prostředí, teambuildingové aktivity 

• Mobilní telefon a notebook samozřejmostí 

Pokud hledáte pracovní příležitost, kde získáte možnost rozjet svoji kariéru, neváhejte se ozvat!  

Kontakt: 

Ing. Anna Rejhonová 

Email: anna.rejhonova@strabag.com 

Tel.: +420 734 688 674 

 

Další zajímavé pozice naleznete na STRABAG.cz/kariéra. 

mailto:anna.rejhonova@strabag.com

